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f_{ RELATOR!O DE AGENDAMENTOS SALARIO - AMPLIAng DE BASE . |

.f: lCODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI Perfodo de 2"1;#1"11;:1‘2

000083

000065
000066
200067
000088
000069
000070
200071
Q00072
00073
Q00074
200075

w0062

g 1 -

FORMA DE
PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

CREDITO

NOME
MARLI PIRES
232'597'356' GONCALVES DE
ABREU
LORRAIINY
054:384.5%- MOUTINHO DOS
SANTOS
120.369.056- VALDINEIA BONINI_
84 RAMOS CONTARE
082.058.216- ROSA ALICE BONINI
66 RAMOS CONTA
989.708.606- SOLANGE ROCHA O
49 AMARAL
112.131.346- KELLEN PRISCILA P
92 SILVA
010.847.216- LUZINETEAS
05 FERREIRA
062.892.016- MARGARETE DE
46 FATIMA E SIQUEIRA
107.352.046- PAULA GONCALVES
32 PEREIRA

067.248.476- ROSIMARA

56 GONCALVES PEREIRA

gg‘ A75.508- 5ANDRA S MAXIMO

060.731.736- VERALUCIAC
10 SANTOS

021.831.896- LOURDES DELIA
06 SERVIAN

050.054.566- SIMONE CONSUELO
94 DE FARIA PIRES

l

CATESTO QUE O SE

\ /Ob MATERIAL EORNECIDO
%

im*esrcr AUE O SERVIED

BCO AGENCIA TJPODE

CONTA

104 1529 Conta Salario 6

104 1529 Conta Salario

~. 104 1529 Conta Saléric 2

104 1529 Conta Salario

104 1529 Conta Salério
104 1529 Conta Salario
104 1529 Conta Salario
104 1529 Conta Salério
104 1528 Conta Salario
104 1529 Conta Salério
104 1529 Conta Salario
104 1529 Conta Salario

104 1529 Conta Salario

24 JAUAB

~—

RVICO FOI PRESTADO

CONTA DT
CREDITADA CREDITO

000002158~ 94/44/2018

S

000012483~ 21/11/2018

000012482- 2411172018

104 1529 Conta Salario 35786”04' 21/11/2018

387861113 2111172018
97861111~ 2111172018
987861109 21/11/2018

0

?3755"03' 21/11/2018

28735”07' 21/11/2018

987861105 2111112018

987861105 2111112018

287341471' 21/11/2018

200009‘8“‘ 21/11/2018

TOTAL GERAL:

it "}

~

B s

51 PRESTADO

E/OU MATERIAL FORNECIDO

94 /44/186

Y

i1 %200arcela%2013.HTML

7

VALOR MOEDA SITUAGAO

736,00

642,00

618,00

535,00

1.810,00

642,00

589,00

428,00

589,00

588,00

642,00

586,00

770,00

1.564,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Resl

Real

Real

Real

10.740,00

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDQ

REMETIDO

REMETIDO




